Совет Мирошниковского сельского

поселения Котовского муниципального

 района Волгоградской области

403824  с. Мирошники  Котовского района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  25 июня 2025 года
                           № 19/9
О внесении изменений в решение Совета Мирошниковского сельского поселения от 31.03.2023 № 5/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мирошниковском сельском поселении Котовского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ
"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", Уставом Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, Совет Мирошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3.3 Положения о бюджетном процессе в Мирошниковского сельском поселении, утвержденного решением  Совета Мирошниковского  сельского поселения №5/3 от 31.03.2023 г «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мирошниковского сельском поселении», следующие изменения:

1.1. абзац второй исключить;

1.2. в абзаце третьем слова "и ведомственных целевых программ" исключить.

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте   http://мирошниковское34.рф/.

Глава   Мирошниковского

сельского поселения

Котовского муниципального  района                                                                   Н.В. Михайлова